
C" COMESA

,Vyplněný formulář, prosím, faňujte Či posílejte na e-mail:

COMESA spol. S r.o.
Počeřnická 272/96
108 00 Praha 10

Hlášení o odběru implantátů
MATHYS 'O
European Orthopaedics

Číslo objednávky:

Odběratel: Klatovská nemocnice, a.s.

Operace dne další informace :,,
Vylepit samolepky

Vylepit šamote y l "

vylepit samotě k
Vyle lt samole

Vy|epit samolepky
Vylepit samolepky

.:'

Razítko, podpis, datum, 'u' G LcI Š7



+ Klatovská N'n'o'nlce
,

Plzeňského
nemocmce kraje

l

l

Na základě Zákona č. 340 l 2015 žádáme obratem o zaslání potvrzení objednávky

s uvedením předpokládané ceny bez DPH a termínu dodání.

Děkuji za pochopeni.

S pozdrave

"% '

-7,

Klatovská nemocnice, as.
Pkoňská 929, 339 01 Klatovy
'F420 376 335 111
lČ: 26360527 l DIČ: CZ26360527



Centrální op g á,'č, '." ",al - Klatovská nemocnice, a.s.
,É "¶\"m .T -- _ -- A-. -m" '.·1"'

Od:
Odesláno:
Kč)mu:
"ředmět:
Přífo'hy:

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky na ortopedické implantáty Mathys, spol. Comesa spol. s.r.o. ze dne 12.6.

Celková částka je 50 227,82 KČ bez DPH. Fakturu a akceptační list Vám posIlám v příloze.

Děkuji

S pozdravem

GCOMESA

COMESA, spol. S r.o.
Počernická 272/96
108 00 Praha 10
www.comesa.cz

Obsah tohoto e-mailu, včetně jeho případných příloh, může obsahovat důvěrné informace či informace, jež společnost MSM, spol.
s r.o. považuje za obchodní tajemství, případně informace podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů. Pokud Vám byl
tento e-mail doručen omylem, informujte prosím o této skutečnosti odesílatele a zdržte se jakékoliv další manipulace s jeho
obsahem, jeho další publikace ať už celého obsahu nebo jen částí obsahu (kopírování, tisk, přesměrování, předání další osobě nebo
osobám). Informace v tomto e-mailu jsou určeny výhradně pro potřeby jeho adresáta či adresátů.

Dále sdělujeme, že informace obsažené v tomto e-mailu, včetně jeho případných příloh, nejsou návrhem na uzavření smlouvy ve
smyslu § 1732 zákona 89/2012 Sb. Jednání směřující k uzavření smlouvy a právně zavazující společnost MSM spol. s r.o. je vázáno
výlučně na jednání osob oprávněných společnost MSM spol. s r.o. zavazovat a za ní jednat (statutární orgán, prokurista)
s výjimkou, že informace obsažené v daném e-mailu jsou v předmětu označeny jako ,,Návrh na uzavření smlouvy".

1


